


Lloc Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

VETERÀ A FEMENÍ

1 3212 18'54 W-35 Prescolí Pacheco Sara 1977 CA OLESA

VETERÀ B FEMENÍ

1 929 19'58 W-45 Martinez Benitez Anna 1967 CN BANYOLES

2 1678 21'07 W-45 Ramirez Juanola Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA

3 3214 21'52 W-45 Ruíz Castro Ana 1967 CA OLESA

4 2176 23'18 W-55 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 PRATENC AA

CIRCUIT GIRONI DE CROS

VII CROS DE VENTALLÓ
02/12/2012

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ FEMENÍ ( A,B )



Class. Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

VETERÀ W-35 FEMENÍ
1 A 1 3212 18'54 W-35 Prescolí Pacheco Sara 1977 CA OLESA

VETERÀ W-45 FEMENÍ
1 B 1 929 19'58 W-45 Martinez Benitez Anna 1967 CN BANYOLES

2 B 2 1678 21'07 W-45 Ramirez Juanola Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA

3 B 3 3214 21'52 W-45 Ruíz Castro Ana 1967 CA OLESA

VETERÀ W-55 FEMENÍ
1 B 4 2176 23'18 W-55 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 PRATENC AA

Lloc

d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

VII CROS DE VENTALLÓ
02/12/2012

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ FEMENÍ



Lloc Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

SÉNIOR MASCULÍ
1 15 27'56 Sènior Kabouri Hamid 1988 CA LLORET-LA SELVA

2 263 28'38 M-35 Roig Rodero Artur 1977 CA SALT ESPORTS PARRA

3 2092 28'51 Sènior Nieto Vinardell Eudald 1983 AA PALAMÓS

4 468 28'59 M-35 Campmol Ametller Esteve 1974 CA BANYOLES

5 1 29'38 Sènior Ciurana Ferragutcases Salvador 1980 CA LLORET-LA SELVA

6 5 29'59 Sènior Rabionet Jordà Jordi 1981 TR-ESPORTSPARRA

7 828 30'36 Sènior Ceba Caballero Manuel 1983 TR-ESPORTSPARRA

8 966 30'51 Sènior Cruz infantes Miquel 1979 TR-ESPORTSPARRA

9 856 31'04 M-35 Rutllant del Val Albert 1976 COLLA EXCURSIONISTA CA

10 123 31'10 Sènior Serrano Gironés Ivan 1980 AA PALAMÓS

11 830 31'25 Sènior Seguí Sardà Roger 1980 TR-ESPORTSPARRA

12 530 32'03 Sènior Prissiajnyi Ihor 1988 CN OLOT

13 527 32'04 Sènior Planella Prat Joan 1979 CN OLOT

14 621 32'16 M-35 Roca Vila Iban 1974 GEIEG

15 470 32'30 Sènior Herrera Pinsach Gerard 1986 CN BANYOLES

16 2184 99'01 M-35 Calvete . David 1975 INDEPENDENTS

17 260 99'02 Sènior Duran Sala David 1990 CA PESCALLUNES

18 927 99'03 Sènior Duran Sidera Dani 1990 GIRONA COSTA BRAVA

VETERÀ A MASCULÍ
1 1942 20'25 M-40 Cuenca Caballero Ramon 1972 U COLMENCA ATL.

2 262 20'55 M-40 Ruiz Sanchez Pedro 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

3 943 21'26 M-40 Julià Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA

4 932 21'34 M-35 Bosch Masoliver Ferran 1977 CN OLOT

5 588 22'17 M-40 Fernandez MuÑoz Daniel 1971 GA LLUÏSOS

6 86 22'30 M-35 Lopez Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA

7 2167 22'50 M-35 Soler Carrió Gerard 1973 GIRONA COSTA BRAVA

8 882 22'53 M-35 Reixach Comino Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

9 3211 22'59 M-40 Galindo Luque Oliver 1971 CA OLESA

10 565 23'25 M-35 Besora Molins Èric 1974 CA TORELLÓ

11 1860 23'32 M-40 Reina Fernádez Jose 1969 UA BARBERÀ

12 90 23'47 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CA LLORET-LA SELVA

13 3181 23'54 M-35 Martinez Giros Albert 1976 CA FIGUERES

14 961 24'15 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

CIRCUIT GIRONI DE CROS

VII CROS DE VENTALLÓ
02/12/2012

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ MASCULÍ ( A,B,C i Senior )



15 831 24'21 M-65 Borrell Martin Pep 1943 COLLA EXCURSIONISTA CA

16 2183 99'03 M-35 Fuertes Avellaneda Jesús 1974 CO FARNERS

VETERÀ B MASCULÍ          

1 498 20'40 M-50 Roura Codony Josep M. 1961 CN OLOT

2 267 21'44 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI

3 870 22'01 M-45 Repullo Martos Joan Carles 1967 ESPORTS PARRA-CASTELL

4 923 22'05 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA

5 400 23'15 M-50 Luna Bassó Francesc 1962 INDEPENDENTS

6 928 23'38 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

7 944 24'06 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

8 402 24'59 M-45 Rodríguez González Lluís 1967 INDEPENDENTS

9 933 26'13 M-45 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA

10 951 99'02 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA

11 93 99'04 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

12 957 99'08 M-45 martí Grau Francesc 1963 GEIEG

VETERÀ C MASCULÍ      

1 2177 24'14 M-60 Díaz Pérez Fernando 1952 FC BARCELONA

2 753 24'53 M-55 BayÉ Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

3 1598 25'27 M-55 Barrado SÁnchez Simon 1956 CE PENEDÈS

4 622 99'01 M-55 Alfonso Estevez Xavier 1955 GEIEG

5 926 99'05 M-55 Salort Font Marius 1957 INDEPENDENTS

6 2180 99'07 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA

7 872 99'09 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 ESPORTS PARRA-CASTELL



Class. Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 A 4 932 21'34 M-35 Bosch Masoliver Ferran 1977 CN OLOT

2 A 6 86 22'30 M-35 Lopez Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA

3 A 7 2167 22'50 M-35 Soler Carrió Gerard 1973 GIRONA COSTA BRAVA

4 A 8 882 22'53 M-35 Reixach Comino Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

5 A 10 565 23'25 M-35 Besora Molins Èric 1974 CA TORELLÓ

6 A 13 3181 23'54 M-35 Martinez Giros Albert 1976 CA FIGUERES

7 S 2 263 28'38 M-35 Roig Rodero Artur 1977 CA SALT ESPORTS PARRA

8 S 4 468 28'59 M-35 Campmol Ametller Esteve 1974 CA BANYOLES

9 S 9 856 31'04 M-35 Rutllant del Val Albert 1976 COLLA EXCURSIONISTA CA

10 S 14 621 32'16 M-35 Roca Vila Iban 1974 GEIEG

11 S 16 2184 99'01 M-35 Calvete . David 1975 INDEPENDENTS

12 A 16 2183 99'03 M-35 Fuertes Avellaneda Jesús 1974 CO FARNERS

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 A 1 1942 20'25 M-40 Cuenca Caballero Ramon 1972 U COLMENCA ATL.

2 A 2 262 20'55 M-40 Ruiz Sanchez Pedro 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

3 A 3 943 21'26 M-40 Julià Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA

4 A 5 588 22'17 M-40 Fernandez Muñoz Daniel 1971 GA LLUÏSOS

5 A 9 3211 22'59 M-40 Galindo Luque Oliver 1971 CA OLESA

6 A 11 1860 23'32 M-40 Reina Fernádez Jose 1969 UA BARBERÀ

7 A 12 90 23'47 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CA LLORET-LA SELVA

8 A 14 961 24'15 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 B 2 267 21'44 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI

2 B 3 870 22'01 M-45 Repullo Martos Joan Carles 1967 ESPORTS PARRA-CASTELL

3 B 4 923 22'05 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA

4 B 6 928 23'38 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

5 B 8 402 24'59 M-45 Rodríguez González Lluís 1967 INDEPENDENTS

6 B 9 933 26'13 M-45 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA

7 B 10 951 99'02 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA

8 B 11 93 99'04 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

9 B 12 957 99'08 M-45 Martí Grau Francesc 1963 GEIEG

CIRCUIT GIRONI DE CROS

VII CROS DE VENTALLÓ
02/12/2012

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ MASCULÍ
Lloc

d'Arr.



VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 B 1 498 20'40 M-50 Roura Codony Josep M. 1961 CN OLOT

2 B 5 400 23'15 M-50 Luna Bassó Francesc 1962 INDEPENDENTS

3 B 7 944 24'06 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 C 2 753 24'53 M-55 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

2 C 3 1598 25'27 M-55 Barrado SÁnchez Simon 1956 CE PENEDÈS

3 C 4 622 99'01 M-55 Alfonso Estevez Xavier 1955 GEIEG

4 C 5 926 99'05 M-55 Salort Font Marius 1957 INDEPENDENTS

5 C 6 2180 99'07 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-60 MASCULÍ
1 C 1 2177 24'14 M-60 Díaz Pérez Fernando 1952 FC BARCELONA

VETERÀ M-65 MASCULÍ
1 A 15 831 24'21 M-65 Borrell Martin Pep 1943 COLLA EXCURSIONISTA CA

VETERÀ M-70 MASCULÍ
1 C 7 872 99'09 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 ESPORTS PARRA-CASTELL



MASCULINS 40

FEMENINS 5

TOTAL 45

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 12 1 W-35 13

M-40 8 3 W-40 11

M-45 9 1 W-45 10

M-50 3 0 W-50 3

M-55 5 0 W-55 5

M-60 1 0 W-60 1

M-65 1 0 W-65 1

M-70 1 0 W-70 1

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 40 5 45

CIRCUIT GIRONI DE CROS

VIII CROS DE VENTALLÓ
02/12/2012

RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS
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